
UCHWAŁA NR XI/85/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia części z nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej oznaczonej nr działki 764 położonej w obrębie Rząśnia z przeznaczeniem na 
zaplecze magazynowo – garażowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: CE1D9BF6-8C91-4456-8C39-64E7E739088B. Podpisany Strona 1




